

## ادبیات

### سپاه‌مانع تکرار کودتای ۲۸ مرداد



حسین‌عبداللهی‌فر

کارشناس مسائل سیاسی

اگر به‌هدف پروژه‌مشتکر آمریکا و انگلیس در عملیات کودتای ۲۸ مرداد ۳۲ توجّه شود، مشخص می‌شود که غرب همچنان در پی تکرار این کودتا در ایران است. برخلاف صحنه‌سازی غرب در این کودتا، هدف کودتاچیان نه تنها برکناری «محمد مصدق» و حتی ساقط کردن یک دولت نبوده، بلکه جلوگیری از نهضت ملی شدن صنعت نفت ایران هم نبوده است. آنچه نسبت به اهداف واقعی این کودتا پنهان دارند.

شباهت دوم نگرانی اصلی غرب در خصوص نهضت اسلامی مردم ایران بوده که با هنر رسانه‌ای آن را به نفت و منافع مادی خویش در ایران تنزل دادند. در حالی که دغدغه اصلی کودتاگران نابودی نهضت اسلامی و تانکام کردن آن به منظور جلوگیری از تکرار آن در سایر کشورها اسلامی بود. سومین وجه تشابه را باید در کاهش حمایت مردم از دولت وقت و نهضت ملی شدن صنعت نفت مشاهده کرد که از طریق نوپیدسازی مردم نسبت به نتایج این نهضت و عدم تأثیر آن بر معیشت مردم صورت دادند. یکی دیگر از وجوه اصلی تشابه کودتا با شرایط امروز را می‌توان در بهره‌گیری حداکثری از رسانه‌های ارتباطی و فضاسازی علیه دولت و بی‌حسی اجتماعی علیه هر اقدام دشمن مشاهده کرد. تفاوت عمده‌ای که در این زمینه رخ داده به تغییر رسانه‌های شنیداری به دیداری و حقیقی و مکتوب به مجازی و شفاف‌ی با می‌گردد. امری که کار دشمنان ملت ایران را ساده‌تر و سرعت عمل و گسترده‌گی آن را افزایش داده است.

شباهت دیگر به استفاده از نفوذهای موردی و جریانی بر می‌گردد، بدون تردید یکی از علل موفقیت کودتای ۲۸ مرداد نفوذی‌هایی بودند که در دولت مصدق به نفع کودتاچیان دست به کار شده و به موقع عمل کردند.

ایجاد اختلاف در صف نخبگان و حامیان اصلی دولت و ملی شدن نفت از جمله اقدامات تأثیر گذار غرب در جریان کودتا بود که در حال حاضر با یارگیری از میان‌الیت‌ها و سلبریتی‌ها به مر حله عمل می‌رسد. این شباهت زمانی ابعاد خویش را بیشتر نمایان می‌سازد که غربی‌ها تلاش اصلی خود را در ایجاد دوقطبی‌های تشعّعی میان صاحبان اصلی نهضت متمرکز کردند. در آنجا مایه اصلی دوقطبی‌سازی در حمایت و عدم حمایت از ملی شدن نفت خلاصه می‌شد. امروز اما این دوقطبی‌سازی با موضوعاتی چون حجاب اجباری و اختیاری صورت می‌گیرد. بدون تردید دشمنان ملت ایران برای توقف نهضت اسلامی مصمم‌تر از گذشته شده و در اجرای راهبردهای آن هم به تجارب زیادی دست یافته‌اند. اما آنچه مانع اصلی موفقیت آنها می‌گردد سه عامل مهم است:

اول، مردمی که به مابیت کودتاگران پی برده و به آن‌ها خوش بین نیستند، عنصر دوم رهبری است که با تدابیر هوشمندانه و هدایت عالمانه در خنثی‌سازی برنامه‌های غرب توقیفات زیادی به دست آورده است. عامل سوم وجود نهادهایی مانند سپاه پاسداران انقلاب اسلامی است که با وجود آن امکان انجام کودتایی مانند ۲۸ مرداد را غیر ممکن می‌سازد.

چنانکه رهبر معظم انقلاب اسلامی در مجمع فرماندهان فرمودند: «آن سازمانی که این سیاست بحران‌های بی‌درپی را که نشسته بودند طراحی کرده بودند برای زمین‌گیر کردن انقلاب، شکست داد، سپاه بود؛ این آتش را آنها بودند که خاموش کردند. هدف دشمن این بود که با این بحران‌ها رمق انقلاب را بگیرند، بعد که انقلاب ضعیف شد، یک کودتایی مثل کودتای بیست‌وهفتم مرداد در دست کنند و قضیه را تمام کنند. سپاه جلوی بیست‌وهفتم می‌گرفت؛ سپاه نگذاشت حرکت صحیحی را

که کشور آغاز کرده بود، با سیاست دشمن خنثی شود.»

## خبر آخر

خطیب نماز جمعه تهران:

### براندازان اغتشاشات پاییز خودنابودشدن دشمنان در اغتشاشات اخیر به دنبال براندازی بودند اما خودشان نابود شدند.

به گزارش ایرنا،سیداحمد خاتمی در خطبه‌های نماز جمعه این هفته تهران که در صلاای بزرگ امام خمینی(ره) بر گزار شد، اظهار داشت: از صفات خداوند این است که پای قول و وعده خود ایستاده‌از جمله وعده‌های خداوند این است که اگر مؤمنین پای دین خود ایستادگی کنند، خداوند دنیا و آخرت آنها را آباد می‌کند. در واقع اگر جایی از زندگی آنها آن‌طور که باید و شاید نبوده، این تحمیل را داشته باشند که رفتار ما با خدا رفتار یک بنده بوده یانه.

خطیب موقت نماز جمعه تهران امداداللهی الهی در جنگ و ایجاد ترس در دل دشمنان را از جمله روش‌هایی باری خداوند از مؤمنان برشمرد.وی پس از دیدن دشمنان را که در این سال‌ها توانستند انجام دادند و در اغتشاشات اخیر هم گفتند که امیدم که براندازی کنیم ولی خودشان براندازی و نابود شدند. اگر آنها باهم خیالاتی در ذهنشان دارند، این تجربه را داشته باشند که نابود خواهند شد و این را بی هیچ تردیدی بپذیرند. خطیب نماز جمعه تهران در ادامه با نفس‌ها فرار سپید هفته دولت گفت: در این هفته از خدمات دولت تحلیل می‌شود و باید ضمن احترام به خدمتگزاران نقد سازنده را داشته باشیم. دعا می‌کنیم که دولت محترم در حل مشکلات مردم موفق شوند که از مهم‌ترین مشکلات آنها گرانی‌های سرسام‌آور است و از خدا می‌خواهیم که دولت راه‌ها را پیدا کنند و در حق این مردم وفادار که ۴۴ سال پای علم انقلاب ایستاده و خواهند ایستاد خدمات شایان توجهی صورت بگیرد.

خاتمی در ادامه خطاب به نماز گزاران تصریح کرد: نکته دیگر ناراحتی و خون‌جگری است که شما جزاللهی‌ها دارد یو آن مسئله بی‌حاشیه است، این مسئله متدینین را خون به جگر کرده‌است و من احساس میکنم که اگر هر هفته از بی حجابی‌ها نگویم،ب تنورسین‌های بی حجابی منکر بودن بی حجابی می‌شوند او گفت: پیام شهدا این است که ایران اسلامی باید کشور عفاف باشد و تا آخرین نفس‌ها فریاد ما مجاب است و دشمن نمی‌تواند بی حجابی را در کشور هنجار کند.

خطیب موقت نماز جمعه تهران در خصوص انتخابات پیشی روی مجلس شورای اسلامی گفت: رهبری چهار اصل را اساس انتخابات بیان کردند که همه مسئولان باید این چهار اصل را اجرائی کنند، اولین آن سلامت انتخابات،دومی امنیت آن است،سومی همه مشارکت حداکثری و چهارمی نیز رعایت در انتخابات است. خاتمی با بیان اینکه ورود و حضور در انتخابات یک عمل صالح است چرا که دشمنان را به خشم می‌آورد، تصریح کرد:دینکه بگویم مردم در انتخابات شرکت نمی‌کنند عملاً ضدانقلاب است.

## ۲ جوان

| روزنامه جوان | شماره ۶۸۲۹

## پالسیس

سرویس سیاسی، ۶۰۴۸۵۲۳۰

شنبه ۲۸ مرداد ۱۴۰۲ | ۲ صفر ۱۴۴۵

به یکی از گرفتاری‌هایی که گاهی قبلاً دچار آن شده‌ایم و نباید آن را تکرار کنیم، اشتباه در شناخت دشمن است؛ بنابراین همچنان که امام بزرگوار با آن بصیرت نافذ می‌فرمود، باید هر چه فریاد داریم بر سر آمریکا بزنیم.

#### تدارک ناامنی برای ایجاد اختلال در زندگی مردم است

حضرت آیت‌الله‌خامنه‌ای در بخش پایانی سخنانش به بیان چند توصیه مهم و عمومی پرداخت.ایشان با اشاره به پیشرفت‌های فراوان و توانایی‌ها و کارهای خوب بعد از انقلاب، تأکید کر دند: قدر و اهمیت پیشرفت‌ها را بداندیم اما امروز نشویم.ایشان سیاست راهبردی غرب مبتی بر ایجاد بحران‌های در ایران را سیاستی ادمهار خواندند و افزودند: آنها همچنان به دنبال بحران‌سازی دائم در داخل کشور هستند؛ یک روز به بهانه انتخابات، یک روز به بهانه بنزین و یک روز به بهانه زن. البته ابزار‌های تولید بحران هم امروز پیشرفته‌تر شده‌است.

رهبر انقلاب هدف اصلی دشمن از ایجاد بحران را ضربه به امنیت کشور خواندند و گفتند: بدون امنیت، «اقتصاد، اشتغال، کارهای زیربنایی، راهدانازی کارخانه‌ها علم و دانشگاه و مراکز تحقیقاتی» هم وجود ندارد؛ بنابراین هدف اصلی آنها از مخدوش کردن امنیت کشور، ایجاد اختلال در زندگی مردم است.ایشان عامل اصلی طراحی و بحران‌سازی را دستگاه‌های جاسوسی سپا، موساد و ام‌آی ۶ انگلیس دانستند و افزودند: البته آنها پادوهای داخلی و خارجی و عناصر غریبگرا و بی‌توجه را هم به کار می‌گیرند اما اصل و سر قضیه، سرویس‌های جاسوسی است.

##### به قله نزدیک شده‌ایم

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه باید وظایف خود را در قبال طراحی‌های دشمن درک کنیم، گفتند: وظیفه امروز ما مراقبت دائم از انقلاب است. وظیفه مهم امروز ما وحدت ملی، مشارکت دادن مردم و کمک به اتحاد مردم به خصوص طبقات ضعیف است. وظیفه امروز، کار جهادی شبانه‌روزی و خشنگی ناپذیر مسئولان است.ایشان با اشاره به عبور کشور از گردنه‌ها و مسیرهای سخت در حرکت به سمت قله‌ها، کشورهایی همچون انگلیس و فرانسه را در طول قرن‌ها حاصل اشتغال، استثمار و استثمار سایر کشورها خواندند و گفتند: فلان تحلیلگر سیاسی سؤالی می‌کند جمهوری اسلامی چه کرده که فلان کشور با آن مخالف است، در حالی که پاسخ این سؤال روشن است و دستگاه اهر یعنی استثمار را آن سابقه اساسی نمی‌تواند با نظام اسلامی خوب باشد.

«اعتقاد به تئور که با وجود همه انسان‌ها فارغ از رنگ، نژاد و منطقه» دستور دیگر قرآنی بود که رهبر انقلاب با اشاره به آن خاطرنشان کردند.انسان سیاه‌پوست هم طبق منطق قرآن هیچ قرقی با دیگر انسان‌ها ندارد. انقلاب در این غربی‌ها که منطق تبعیض نژادی را به شکل فضاقتباری گسترش داده‌وی دهند، ای‌امی‌توانند با نظام اسلامی مهربان باشند؟ ایشان با برشمردن عامل دیگر کینه‌توزی بدخواهان به اسلام سیاسی، می‌کنند اما اگر متوجه نباشند: عنصر جوان وقتی سبک با هر کشور و دولتی که بنای مخاصمه ندارد، اشاره کردند و افزودند: نظام اسلامی حرف هر کشوری ولو غیر همفکر را که بگوید قصد معارضه ندارد، قبول می‌کند اما اگر متوجه حيله‌گیری و دروغ‌گویی و آمادگی طرف مقابل برای خنجر از پشت زدن شد، هرگز قبول نمی‌کند و در مقابل پیمان شکنی نیز مقابله به مثل می‌کند.

##### باشناخت دشمن.انگیزه پاسداری عمیق تر

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای یک علت مهم دیگر خصوصت‌ها با نظام اسلامی را الگوگوشن و بی‌حکامی و پیش‌رانی جمهوری اسلامی برای هر شکلی مقاومتی در منطقه حساس غرب آسیا خواندند و گفتند: اگر جمهوری اسلامی الگو نمی‌شد، این دشمنی‌ها کمتر بود.ایشان با مقایسه زمین گیر شدن ارتش‌های مجبور سه کشور عربی در مقابل رژیم حقیر صهیونیستی در سال‌های قبل از پیروزی انقلاب یعنی در جنگ شش روزه سال ۱۹۶۷ و همچنین جنگ ۱۹۷۳، خاطرنشان کردند: بعد از انقلاب اسلامی کار به جایی رسید که همین رژیم، ۳۲ روز تلاش کرد حزب‌الله لبنان را شکست دهد اما نتوانست و با فضاحت مجبور به فرار شد.

رهبر انقلاب با تأکید بر اینکه فاصله انقلاب و قبل از انقلاب، فاصله جنگ شش روزه ۱۹۶۷ و جنگ ۳۲ روزه است، افزودند: امروز کار به جایی رسیده است که در سرزمین‌های اشغالی فلسطین و در منطقه غرب رود اردن، جوان‌ها به گونه‌ای حرکت و حمله می‌کنند که رژیم صهیونیستی را عاجز کرده‌اند.ایشان خصوصیات اسلام سیاسی را در مقابله با هر پیمان شکن، کینه‌پور، عهدشکن و دروغگو قهر آدمشمن ساز دانستند و گفتند: باشناخت دشمن، هم‌انگیزه پاسداری عمیق‌تر می‌شود هم در شناخت طرف مقابل دچار اشتباه نمی‌شویم؛ چرا

##### دشمنان در صدد بودند با ایجاد بحران‌های مستمر، انقلاب را زمین گیر و بی‌رقم کنند و بعد با یک اقدامی شبیهه کودتای ۲۸ مرداد، کار انقلاب را تمام کنند اما سپاه جلوی تکرار کودتای ۲۸ مرداد را گرفت و نگذاشت ایران از مسیر صحیح‌تر انگیز

سؤال خواندند و در تشریح خصوصیات و ویژگی‌های اسلام سیاسی گفتند: «مخالفت با ظلم و ظالم و یاری مظلوم» خصوصیت بر چسته و حساسیت‌بر انگیز سیاسی اسلام است که قهراً رژیمی همچون رژیم صهیونیستی را که بنا و اساس آن بر اشتغال و ظلم و زور و شکنجه است با نظامی همچون جمهوری اسلامی به عدا و دشمنی وامی‌دارد. مخالفت نظام اسلامی با دست‌دراز به منافع و منابع ملتها، خصوصیت دیگری بود که رهبر انقلاب آن را موجب معارضه استثمارگران با نظام اسلامی دانستند و

##### دشمنان در صدد بودند با ایجاد بحران‌های مستمر، انقلاب را زمین گیر و بی‌رقم کنند و بعد با یک اقدامی شبیهه کودتای ۲۸ مرداد، کار انقلاب را تمام کنند اما سپاه جلوی تکرار کودتای ۲۸ مرداد را گرفت و نگذاشت ایران از مسیر صحیح‌تر شده منحرف شود و به همین علت است که دشمنان تا این حد به سپاه بغض و کینه دارند

##### سپاه پاسداران نیز با یادآوری بحران‌ها، اغتشاشات ناامنی‌ها و فعالیت‌های گسترده گروه‌های تروریستی در مناطق مختلف کشور در اوایل انقلاب، افزودند: اسناد لانه جاسوسی آمریکا در ایران هم نشان داد که این حوادث در چار چوب همان راهبرد غرب

مبنی بر بحران‌سازی پایبی و در ایران رخ داده است.ایشان، سپاه پاسداران را عامل شکست آن بحران‌ها و نجات مردم آستان‌های در گیر خواندند و تأکید کردند: دشمنان در صدد بودند با ایجاد بحران‌های مستمر، انقلاب را زمین‌گیر و بی‌رقم کنند و بعد با یک اقدامی شبیهه کودتای ۲۸ مرداد، کار انقلاب را تمام کنند اما سپاه جلوی تکرار کودتای ۲۸ مرداد را گرفت و نگذاشت ایران از مسیر صحیح آغاز شده منحرف شود و به همین علت است که دشمنان تا این حد به سپاه بغض و کینه دارند.

فرمانده کل قوا عملکرد سپاه در دفاع مقدس را فاضلی در خشان و بسپار مهم خواندند و افزودند: افزایش رافز و رون توانایی‌ها، بعد دیگری از عملکرد سپاه

## گزارش خبر

### سپاه «هامی توانیم» را معنا کر ده‌است رئیس: همه امروز سپاه را پناه خود می‌دانند

رئیس‌جمهور سرما به معنوی و اجتماعی را عوامل بر تری سپاه عنوان و تصریح کرد: حضور سپاه در تمامی عرصه‌ها امنیت ساز و آرامش بخش بوده و اگر مجاهدت پاسداران و مجاهدان غیور امت اسلامی برابر داعش نبود امروز تمام اروپا را داعش فرا گرفته بود.

به گزارش سپاه نیوز، دکتر سید ابراهیم رئیسی در دومین روز از بیست و چهارمین مجمع عالی فرماندهان و مسئولان سپاه با تسلیت ایام عزای سید و سالار شهیدان و گرامیداشت یاد و خاطره شهدای دفاع مقدس و مدافعان حرم به‌ویژه سردار شهید حاج قاسم سلیمانی اظهار کرد: نیروهای مسلح و مجهر در دنیا بسپارند اما آنچه سپاه را از سایر نیروهای مسلح ممتاز می‌کند قدسیت سپاه است و این مهم به واسطه ارتباط این نهاد انقلابی با مرکز حاصل شده است.

رئیس‌ی ارتباط و اطاعات امر از نایب زمان (عج) را دیگر ویژگی ممتاز سپاه عنوان و تأکید کرد: سپاه علاوه بر جایگاه قدسی خود مبنی بر حفظ و صیانت از انقلاب اسلامی و دستاوردهای آن، عمل قدسی و مقدس دارد و شهدای والا مقام ما نمونه‌های مجسم این عمل مقدس هستند. وی سپاه را مولود بابرکت انقلاب اسلامی توصیف و تصریح کرد: این مولود مقدس تا به امروز مأموریت‌های خطیری بر دوش داشته که مهم‌ترین آنها حفظ و صیانت از انقلاب اسلامی است.

رئیس‌جمهور سرمایه معنوی و اجتماعی را از عوامل بر تری سپاه توصیف کرد و گفت: همه امروز سپاه را ملجأ و مأمون می‌دانند و حضور سپاه برای مردم اطمینان یخش و در منطقه امنیت بخش و امیدبخش است. وی در ادامه اظهار کرد: حضور سپاه در تمامی عرصه‌ها امنیت‌ساز، آرامش بخش و امیدساز بوده و اگر اقدامات سپاه و مجاهدان غیور امت اسلامی برابر داعش نبود امروز تمام اروپا را داعش فرا گرفته بود. رئیس‌جمهور خاطرنشان کرد: زندگی آرام امروز در اروپا مرهون مجاهدت‌های سپاه است اما متأسفانه آنها قهرمان مبارزه با تروریسم را ترور می‌کنند و سپاهی را که در خط مقدم مبارزه با تروریسم است تروریست معرفی می‌کنند! این سؤالی است که سازمان‌های بین‌المللی باید به آن پاسخ دهند.

وی با بیان اینکه سپاه جنگ از کشور با مجاهدت سپاه، خون پاک شهدا و مددالای کرب را نرفت گفت: اگر امروز همگان ایران را قدرتمند و با عزت می‌شناسند این قدرت مرهون جانفشانی شهدا، مجاهدت نیروهای مسلح و ایستادگی مردم است؛ تولید قدرت در حوزه‌های مختلف اعم از نظامی، علمی، اقتصادی و مجاهدت در میدان ممنونیت بخش بوده است. رئیس‌جمهور مجهر بودن امروز سپاه به قدرت مغز افزاری، رافز و رافزای و سخت افزاری را اشگرف و ناشیانه تحسین عنوان و تصریح کرد: در تمامی این عرصه‌ها بایستی همواره به روز و به هنگام کار کرد که این در دستور کار سپاه قرار دارد.

رئیس‌جمهور اهمیت جنگ شناختی و ادراکی را برابر با جنگ سخت عنوان و تصریح کرد: شناخت، تجزیه و اقدام به هنگام و در زمان مناسب در عرصه جنگ شناختی نیز توطئه‌های دشمن را خنثی می‌کند. وی افزود: دشمنان تصور کردند با اغتشاشات می‌توانند به انقلاب اسلامی و نظام اسلامی با انسب تبند غافل از اینکه نظام مقدس جمهوری اسلامی امروز به سطح بالاتری مبدل شده است، آنان پس از ناکامی برابر ایران اسلامی پیغام‌هایی را مبنی بر اشتباه در رفتار و موضع‌گیری‌های خود در ایام اغتشاشات را برای ما سال کردند.

رئیس‌ی در ادامه تأکید کرد: سپاه با شعار «هامی توانیم» وارد میدان شده و این شعار در تمامی عرصه‌ها محقق شده و خودنمایی می‌کند و حضور این نیروی توانمند در کنار سایر نیروهای مسلح دشمنان را مأیوس کرده است.

رئیس‌جمهور با اشاره به حضور سپاه در عرصه سازندگی نیز اظهار کرد: امروز نام سپاه با محرومیت زدایی عجین شده و مردم ایران این دو نام را همواره در کنار یکدیگر می‌شناسند و این سرمایه اجتماعی باید پاس داشته شود و بنده امروز از این بازاوان بر توان نظام اسلامی قدرانی می‌کنم. وی ابرهرد دشمن را دنبال کند. رئیس‌جمهور تأکید کرد: از ابتدای امید آفرینی نظام اسلامی توصیف و تصریح کرد: امروز راهاندازی اردوهای راهبان پیشرفت در کنار اردوهای راهبان نور گامی مؤثر در راستای تبیین پیشرفت‌ها و توانمندی‌های ایران اسلامی در دوران سخت‌ترین تحریم‌ها است.

رئییسی با بیان اینکه امنیت و اقتدار امروز مرهون اراده مجاهدانی است که جاتانه برابر دشمن ایستاده اند، گفت: دولت خود را مکتف می‌داند با اراده‌ای محکم در مسیر رفع مشکلات گام برداشته و مسیر پیشرفت و شکوفایی را با قدرت دنبال کند. رئیس‌جمهور تأکید کرد: از ابتدای دولت هم حوزه رفع تحریم و هم خنثی‌سازی تحریم را دنبال کرده‌ایم در رفع تحریم‌ها دیپلماسی مقتدرانه و عزت مندانه را دنبال می‌کنیم که در حوزه‌های تحریم‌ها هم معتقدیم امروز از هر زمان دیگری قوی‌تریم و دشمن و از هر زمان دیگر ضعیف‌تر است. رئیس‌در پایان و تصریح کرد: امیدواریم این همکاری، همدلی و هم افزایی میان دولت، سپاه و نیروهای انقلابی در راستای امیدافزایی مردم و تانکام‌سازی دشمنان تداوم داشته باشد.

### تیم ضدملی اغتشاشگر در گیلان دستگیر شدند

یک تیم مر تبط با عناصر پیگانه که در حال بر نامه‌ریزی و اقدام برای دامن زدن به آشوب و خرابکاری در سالگرد اغتشاشات پاییز گذشته بود توسط سربازان گنهام امام زمان (عج) در اداره کل اطلاعات استان گیلان شناسایی و کلیه اعضای آن بازداشت شدند.

به گزارش فارس، روابط عمومی اداره کل اطلاعات گیلان اعلام کرد که این تیم تشکیلاتی ۱۲ نفر سایه فعالیت‌های ضدامنیتی متعددی در اغتشاشات سال گذشته را نیز دارند که با شناسایی و گردآوری دیگر افراد سایه‌دار در این وقایع و فریب تعدادی از جوانان و فرار کردن آن‌ها، در حال فراهم آوردن مقدمات اغتشاش و ناامنی در سطح استان گیلان و برخی شهرستان‌های استان کردستان بودند که تمامی اعضای آن در روز چهارشنبه ۲۵ مرداد ماه دستگیر شدند.

در اطلاعات آمده که دو نفر از سرکردگان این تیم تشکیلی‌تری در دوره‌های براندازی نرم که سوسی سرویس‌های اطلاعاتی دشمن در خارج از کشور برگزار شده‌اند آموزش دیده و پس از مراجعت به کشور، ضمن حفظ ارتباط با بر گزار کنند گان شناخته شده دوره‌ها مبالغه قابل توجهی پول از آنها دریافت کرده‌اند. پول‌های دریافتی از مبادی پیش‌گفته در پوشش کمک به خانواده آسیب دیدگان وقایع سال گذشته بوده از نکات قابل تامل بود، اما در عمل جز در صدد ادکی، آن هم برای رعایت پوشش محل هزینه مابقی وجوه دریافتی وضعیت نامناسبی دارد در دست بررسی است. از دیگر فعالیت‌های ضدملی این گروه، ارتباط مداوم و همکاری با شبکه تروریستی – صهیونیستی موسوم به اینترنشنال است.

همچنین طی این اطلاعیه گفته شده که اعضای گروه با فراخوان تعدادی از مرتبطان خود در زمان‌ها و مکان‌های مشخص شده و انجام رفتارهای هنجار شکن از آن محصنه‌ها فیلمبرداری و تصاویر تهیه شده را به رسانه‌ها معاند ارسال می‌کردند. همچنین اعلام شده که علاوه بر آن، به طور سازماندهی شده با خانواده افراد در مقطع اغتشاشات پاییز گذشته (اعم از مر تبط یا غیر مر تبط با آن وقایع) ارتباط برقرار کرده و آنها را به انتساب فوت افراد در گذشته به اغتشاشات و انجام اقدامات اعتراضی و اذیابی در سالگرد در گذشت بستگان خود، تحریک می‌کردند که کلیه اقدامات اذیابی و ضدامنیتی این تیم مستندسازی و به استحضار مر جع محترم قضایی رسیده است.